WAŁKI PEŁNE
DŁUGOŚĆ 250MM±5
WAŁKI PEŁNE
DŁUGOŚĆ 500MM±5
SOLID BARS
LENGTH 250MM±5
SOLID BARS
LENGTH 500MM±5
SYMBOL
CODE
A
mm
L
mm
BP.026 26 500
BP.028 28 500
BP.030 30 500
BP.0305 30,5 500
BP.032 32 500
BP.035 35 500
BP.036 36 500
BP.037 37 500
BP.038 38 500
BP.040 40 500
BP.044 44 500
BP.045 45 500
BP.050 50 500
BP.051 51 500
BP.055 55 500
BP.060 60 500
BP.063 63 500
BP.065 65 500
BP.070 70 500
BP.074 74 500
BP.080 80 500
BP.090 90 500
BP.100 100 500
BP.105 105 500
BP.110 110 500
BP.120 120 500
BP.125 125 500
BP.130 130 500
BP.140 140 500
BP.150 150 500
BP.160 160 500
BP.200 200 500
BP.230 230 500
BP.250 250 500
BP.260 260 500
SYMBOL
CODE
A
mm
L
mm
BP.002 2 250
BP.003 3 250
BP.004 4 250
BP.005 5 250
BP.006 6 250
BP.008 8 250
BP.010 10 250
BP.012 12 250
BP.013 13 250
BP.015 15 250
BP.016 16 250
BP.018 18 250
BP.019 19 250
BP.020 20 250
BP.021 21 250
BP.022 22 250
BP.023 23 250
BP.024 24 250
BP.025 25 250
Elastomery dostępne są w następujących twardościach:
Elastomers available in the following hardness:
ADIPOL ULTRAFLEX
70ShA kolor czarny / black 64ShA kolor żółty / yellow
80ShA kolor niebieski / blue 82ShA kolor żółty / yellow
90ShA kolor pomarańczowy / orange 92ShA kolor czerwony / red
95ShA kolor miodowy / honey 94ShA kolor zielony / green
60ShD (98ShA) kolor miodowy / honey
Impex-Ready 2025 B11
El
as
to
m
er
y